



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

----- **ÖFFNUNGSZEITEN** -----

Montag 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch 14:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag 14:30 Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag 9:30 Uhr bis 14:00 Uhr

Alle Angebote vom 13.09. – 22.09.2018 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



Calcium Römer 12 x 0,7 ltr. 3,99 €

Mineralwasser CLASSIC oder MEDIUM zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,44 €)

Calcium Römer 12 x 1,0 ltr. 4,99 €

MINERALWASSER CLASSIC, MEDIUM oder NATURELLE zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,42 €)

Mönchshof Landbier oder Kellerbier

20 x 0,5 ltr. 13,79 €



oder
Original Naturtrüb's ALKOHOLFREI

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)



NATUR-RADLER

20 x 0,5 ltr. 13,79 €

VOLLBIER mit Zitronenlimonade
und erfrischenden Zitronensaft

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)



ALPENQUELLEN Mineralwasser
Classic o. Sanft 12 x 0,5 Liter PET

12 x 0,5 ltr. 4,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,55 €)

12 x 0,5 Liter PET in vielen verschiedenen Sorten

12 x 0,5 ltr. 6,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,17 €)

Eistee Pfirsich, Eistee Waldbeere, Brombeer-Holunder, Mango,
*Holunder, Johannisbeer, Tropic, Pfirsich-Holunder, Sport Lemon,
Sport-Pink-Grape, Sport Orange, Orange-Pink-Grapefruit, *ACE,
Limette, Mandarine, Apfelschorle, Alpen-Cola oder die *KOMBIKISTE

***12 x 0,5 ltr. 7,99 €**

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,33 €)

Es geht LOS, Übung macht den Meister...



ODER



ODER



MÜNCHEN

Auf Wunsch auch besorgbar Löwenbräu und Spaten Oktoberfestbier !

Oktoberfestbiere

20 x 0,5 ltr. 17,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,75 €)



Festbier von der Michelsmess
oder Kräusen naturtrüb

20 x 0,5 ltr. 14,49 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,45 €)

Export, Pils,
oder Pils alkoholfrei

20 x 0,5 ltr. 14,49 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,45 €)